
UCHWAŁA NR 513/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 o kwotę 9.240,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 o kwotę 9.240,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 
5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 105.822.228,35 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 99.548.431,65 zł; 

- dochody majątkowe kwota  -   6.273.796,70 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.660.564,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 118.505.256,83 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 99.069.020,57 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 19.436.236,26 zł; 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1



wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.660.564,00 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 12.683.028,48 zł deficytu budżetowego, 
który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku 
ubiegłym oraz wolnymi środkami pozostałymi z rozliczeń z lat poprzednich. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 9 240,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 9 240,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00

Działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa
0,00 9 240,00

2110

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 240,00

0,00 9 240,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 513/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 9 240,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00
Działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana 

cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa 0,00 9 240,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 240,00

0,00 9 240,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 513/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 9 240,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 9 240,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00
Działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa
0,00 9 240,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 240,00

0,00 9 240,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 513/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 0,00 9 240,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00
Działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa 0,00 9 240,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 240,00

0,00 9 240,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 513/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

0,00 9 240,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 0,00 9 240,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00
Działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom 

oraz struktura migracyjno-azylowa 0,00 9 240,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 240,00

0,00 9 240,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 513/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu na 2022 r.  
Zwiększenia w planie dotacji (§2110) w Jednostce Samorządu Terytorialnego - Organie 

i planie wydatków Starostwa Powiatowego w Koszalinie w dziale 853 rozdział 
85395 o kwotę 9.240,00 zł dokonano w związku z decyzją nr 285/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatku 
budżetu środków Krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego. 

Przyznana dotacja zostanie przeznaczona na realizację zadań wynikających z ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. Środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu 
państwa poz. 28 na Działanie: Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura 
migracyjno-azylowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E34868-29D7-42B5-93A6-5ECFAD6DE19F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



